Preisliste

Gesamtpaket

Sonderpreise bis 31.12.2025

Preisliste

Pakete Rabatte

	bis 31.12.2			
Körperregionen	Preis	Körperregionen	Preis	Sie wählen aus
				2 behandelnde Regionen, -5 %
Kopf		Intimzone		3 behandelnde Regionen,-10 %
Hals	39€	Bikinizone	35€	4 behandelnde Regionen, -15 %
Kinn	39€	Intimbereich	45€	
Stirn/zwischen Augenbraue	n20€	Pofalte	45€	Bei mehreren Sitzungen
Wangen (mit Kotletten)	49€	Pobacken	45€	1 x Behandlung Gratis und bis zu
Kotletten	19€	Intimbereich komplett	110€	20% Rabatt auf das Gesamtpaket
Oberlippe	35€	(Pofalte o. Pobacken + Bikini + Intim)		Bronze
Nacken	55€		Sonderpreise	Haarentfernung + BIA Messung der Körperzusammensetzung
Gesicht komplett	99€	Unterkörper	42 20	25 mit TANITA mc 780 MA,
(Oberlippe + Kinn + Wangen)		Unterschenkel (mit Knie)	69€ bis 31.12.20	(Medizinprodukt)
	,	Oberschenkel (mit Knie)	79€	Silber 1
Oberkörper		Füße	20€	Haarentfernung + BIA Messung
Achseln	35€	Beine Komplett	145€	der Körperzusammensetzung +
Schultern	79€	(Füße + Unterschenkel + Knie +		plus Ernährungsberatung
Dekoltte	59€	Oberschenkel)		GOLO
Bauch	59€			Haarentfernung + BIA Messung der Körperzusammensetzung +
Hände	29€	Ganzkörper ohne Gesicht 365€ (Arme komplett, Beine komplett, Intim Komplett, Achseln)		plus Ernährungsberatung +
Oberarme	69€			Erstellung von individuellen
Unterarme	75€	Ganzkörper mit Gesicht	450€	Ernährungsplänen
Arme komplett	139€	(Arme komplett, Beine komplett, Intim		e latin
(Hände + Oberarme+ Unterarme)		Komplett, Achseln, Gesicht komplett)		Haarentfernung + BIA Messung
				der Körperzusammensetzung + plus Ernährungsberatung +
Bei mehreren Sitzungen 1 x Behandlung Gratis und bis zu 20% Rabatt auf das		Bei mehreren Sitzungen 1 x Behandlung Gratis und bis zu 20% Rabatt auf das		Erstellung von individuellen
				Ernährungsplänen +
				Lymphdrainage, (Medizinprodukt)

Gesamtpaket Alle Preise inkl. MwSt. und gültig bis 31.12.2025